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DOCUMENT INFORMATIU 
 
 
 
 

 

Membres de la Junta d’Escola, la 
Comissió Permanent i les Comissions 

Consultives: CEI, CRRE, CAA, CCD I CT  
 

 

 
Document sorgit de la celebració de la Junta d’Escola de 19/07/2017 

 
 

Modificat per:    a) Elecció dels membres per a cobrir les vacants de les comissions 
Consultives: CEI, CAA, CCD i CT  – Junta d’Escola de 09/11/2017 

 
b) Baixa de Pere Ponsa Ausió de la Junta Escola i de la CT MBDesign 

 
c) Baixa d’Imma Massana Hugas de la Junta d’Escola i de la CAA per deixar 

de ser Cap de Secció del Departament de Matemàtiques a l’EPSEVG 
(comunicat per el Director Deptm. Matemàtiques l’11/12/2017) 

 
d) Alta de Josefina Antonijuan Rull com a nova Cap de Secció del 

Departament de Matemàtiques a l’EPSEVG (comunicat per el Director 
Deptm. Matemàtiques l’11/12/2017) 

 
 
 

Secretari Acadèmic de l’EPSEVG 
 

Escola Politècnica Superior d’Enginyeria de Vilanova i la Geltrú 
13 de desembre de 2017 
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Membres Junta d’Escola (JE) - (70 membres) 

 
 
PDI A (33 membres) 

 
1 Antonijuan Rull Josefina Nat (Departament) 749 
2 Arnó Macià Elisabet Nat (Departament) 756 
3 Baile Puig M. Teresa Electe  

4 Blanqué Molina Balduí Nat (Departament / Coordinador) 709 
5 Butí Papiol Salvador Nat (Departament) 713 
6 Carbonell Ventura Montserrat Nat (Departament  / Coordinadora) 729 
7 Català Mallofré Andreu Electe  

8 Català Roig Neus Electe  
9 Díaz Boladeras Marta Nat (Departament) 732 

10 Font Mateu Josep Nat (Coordinador)  
11 Guasch Murillo Daniel Nat (Sotsdirector)  
12 Llanas Parra Francesc Xavier Nat (Departament) 707 

13 Martí Colom Pau Electe  
14 Martín Fuentes Enric Electe  
15 Martín Muñoz Mario Electe  
16 Masip Bruin Xavier Nat (Departament) 701 
17 Miquel Masalles Jaume Nat (Secretari Acadèmic)  

18 Moreno Lupiáñez Manel Electe  
19 Perat Benavides Ignasi Electe  
20 Picas Barrachina Josep Anton Nat (Departament) 702 
21 Roset Calzada M. Lourdes Electe  
22 Ruiz Vegas Francisco Javier Electe  
23 Sánchez López Sergi Electe  
24 Segalàs Coral Jordi Electe  
25 Simó Mezquita Ester Electe  
26 Sivatte Adroer Maurici Electe  

27 Soler Ruiz Joan Nat (Departament) 748 
28 Trullols Farreny Enric Nat (Coordinador)  
29 Vidal Ferré Rafael Electe  
30 Vilà Martí Frederic Nat (Director / Coordinador)  
31 VACANT  Electe  

32 VACANT  Electe  
33 VACANT  Electe  
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PDI - B (14 membres) 

 
1 Aliau Pons Juan Jose PDI-B4 Nat (Sotsdirector / Departament) 717 
2 Casas Fernández Bernardino PDI-B4 Electe  

3 Castell Balaguer Joan Vicent PDI-B4 Nat (Sotsdirector)  
4 Esteve Cusine Jordi PDI-B4 Nat (Coordinador)  
5 Gayà Suñer Pere PDI-B4 Nat (Coordinador)  
6 Hernández Gómez Àngels PDI-B4 Electe  
7 Magnusson Morer Ingrid PDI-B4 Electe  

8 Merenciano Saladrigues Josep M. PDI-B4 Nat (Departament) 723 
9 Morillas Varon Rafael PDI-B4 Nat (Departament) 744 

10 Musté Rodríguez Marta PDI-B4 Nat (Departament) 737 
11 Papiol Vera Emilia PDI-B4 Nat (Sotsdirectora)  

12 Prat Tasias Jordi PDI-B4 Nat (Departament) 710 
13 Raya Giner Cristòbal PDI-B4 Electe  
14 Roman Jiménez José Antonio PDI-B4 Nat (Sotsdirector)   
15 Sole Rovira Joan PDI-B4 Nat (Departament) 712 
16 Ybern Carballo Neus PDI-B4 Electe  

 
 
PAS (7 membres) 

 
1 Alemany Clavero Pilar Electe 
2 Morillo Velàzquez German Electe 
3 Quiñones Ruiz José Miguel Nat (Cap de la UTG) 
4 Raya Marcos David Electe 

5 Ruiz Jové Xavier Electe 
6 Sanchez José M. Antonia Electe 
7 VACANT  Electe 

 
 
ESTUDIANTAT (16 membres) 

 
1 Carmona Verdura Natàlia Nat (Delegada Estudiants) 
2 Castany Tèrmens Alba Electe 

3 Delgado Catalán Eloi Electe 
4 El Brak Ghailan Ismael Electe 
5 Gallego Madrid Valentina Electe 
6 Gómez Gamero Víctor Electe 

7 Guasch Garcia Josep Electe 
8 Jodar Pérez Dídac Electe 
9 Lin Jian Electe 

10 Macias Cárdenas Marcos Antonio Electe 
11 Morán Potes John Electe 

12 Pinheiro Vidal Arthur Electe 
13 Rivera Badillo Mia Andreina Electe 
14 Rovira Sancho Roger Electe 
15 Sanz Murillo Alejandro Electe 
16 Toro Maldonado Irene Electe 
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Membres Comissió Permanent (CP) -  (24 membres) 

 

 
Nom Estament Situació 

Frederic Vilà Martí PDI-A Nat – Director – President 

Jaume Miquel Masalles  PDI-A Nat – Secretari Acadèmic 

Joan Josep Aliau Pons PDI-B4 Nat – Sotsdirector 

Joan Vicent Castell Balaguer PDI-B4 Nat – Sotsdirector 

Daniel Guasch Murillo PDI-A Nat – Sotsdirector 

Emilia Papiol Vera PDI-B4 Nat – Sotsdirectora  

José Miguel Quiñones PAS Nat – Cap de la UTG 

José Antonio Román Jiménez PDI-B4 Nat – Sotsdirector 

M. Teresa Baile Puig PDI-A Electe 

Balduí Blanqué Molina PDI-A Electe 

Enric Martín Fuentes PDI-A Electe 

Manel Moreno Lupiáñez PDI-A Electe 

Francisco Javier Ruiz Vegas PDI-A Electe 

Sergi Sánchez López  PDI-A Electe 

Maurici Sivatte Adroer PDI-A Electe 

Enric Trullols Farreny PDI-A Electe 

Bernardino Casas Fernández PDI-B4 Electe 

Josep Maria Merenciano Saladrigues  PDI-B4 Electe 

Natàlia Carmona Verdura Estudiant Nat – Delegada Estudiants 

Eloi Delgado Catalán Estudiant Electe 

Dídac Jodar Pérez Estudiant Electe 

Mia Andreina Rivera Badillo Estudiant Electe 

Pilar Alemany PAS Electe 

Germán Morillo Velázquez PAS Electe 
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COMISSIONS CONSULTIVES 

 
 
Membres Comissió d’Economia i Infraestructures (CEI) -  (10 membres) 
 

Nom Situació 

Frederic Vilà Martí Director – President 

José Miguel Quiñones Cap de la UTG 

Daniel Guasch Murillo Sotsdirector d’Infraestructures de Campus 

Balduí Blanqué Molina  PDI 

Enric Martin Fuentes PDI 

Josep Anton Picas Barrachina  PDI 

Roger Rovira Sancho Estudiant 

Xavier Ruiz Jové PAS 

Montserrat Mestres Romeu PAS designada pel Director 

David Raya Marcos PAS designat pel Director 

 
 
Membres Comissió de Recerca i Relacions amb Empreses (CRRE) 

 

Nom Situació 

Frederic Vilà Martí  Director - President 

Joan Josep Aliau Pons Sotsdirector d’Empresa i Equips Multidisciplinars 

José Miguel Quiñones Cap de la UTG 

Michel André LAB (Laboratori d’Aplicacions Bioacústiques) 

Andreu Català Mallofré CETpD (Centre d’estudis tecnològics per a l’atenció a la 
dependència i vida autònoma) 

José Luis García de Vicuña CEPEiMA (Centre d’enginyeria de processos, energia i 
medi ambient) 

Xavier Masip Bruin CRAAX (Advanced Network Architectures Lab)  

Joaquim Olivé Durán SARTI (Recursos Marins Renovables - CSIC) 

Pere Andrada Gascón GAECE (Centre d’Accionaments Elèctrics amb Commutació 
Electrònica) 

M. Teresa Baile Puig CDAL (Centre de Disseny d’Aliatges Lleugers i 
Tractaments de Superfície) 

Arthur Pinheiro Vidal Estudiant 

David Raya Marcos PAS 

Montserrat Mestres Romeu PAS designada pel Director 

 

 
Membres Comissió Avaluació Acadèmica (CAA) -  (9 membres) 

 

Nom Situació 

Frederic Vilà Martí Director – President 

Jaume Miquel Masalles Secretari Acadèmic 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector 

Enric Martín Fuentes PDI-A 

VACANT PDI-A 

VACANT PDI-A 

Neus Ybern Carballo PDI-B 

Mia Andreina Rivera Badillo Estudiant 

Pilar Alemany Clavero PAS 
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Membres Comissió Coordinació Docent (CCD) -  (15 membres) 

 

Nom Situació 

Frederic Vilà Martí Director – President / Coordinador Grau Disseny  

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector Cap Estudis 

Jordi Esteve Cusiné Coordinador Grau Informàtica 

Montserrat Carbonell Ventura Coordinador Grau Mecànica 

Pere Gayà Suñer Coordinador Grau Electrònica Industrial 

Josep Font Mateu Coordinador Grau Electricitat 

Balduí Blanqué Molina Coordinador Màster MUESAEI 

Enric Trullols Farreny Coordinador Màster MBDesing 

Àngels Hernández Gómez PDI 

Ingrid Magnusson Morer  PDI 

Enric Martín Fuentes PDI 

Alejandro Sanz Murillo Estudiant 

VACANT Estudiant 

Marian Sánchez José PAS 

M. Carmen Lucas Carmona Membre del PAS designat pel Director 

 
 
Membres Comissió Titulació Informàtica (CTI) 

 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – President 

Jordi Esteve Cusiné Coordinador Grau Informàtica 

Sergi Sánchez López / Eva Marín Tordera PDI 701 

Josep Maria Merenciano Saladrigues PDI 723 

Ariadna Llorens Garcia / Marta Díaz Boladeras  PDI 732 

Rafael Vidal Ferré PDI 744 

Josefina Antonijuan Rull PDI 749 

Joan Molinas Ramon Estudiant 

David Raya Marcos PAS 

 
 
Membres Comissió Titulació Mecànica (CTM) 
 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – President 

Montserrat Carbonell Ventura Coordinador Grau Mecànica 

M. Teresa Baile Puig PDI 702 

Francisco J. Ruiz Vegas PDI 707 

Joan Solé Rovira PDI 712 

Jordi Ortiz Domech PDI 717 

Jaume Miquel Masalles PDI 729 

Marta Musté Rodríguez PDI 737 

Carles Batlle Arnau PDI 749 

Alejandro Sanz Murillo Estudiant 

Marian Sánchez José PAS 
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Membres Comissió Titulació Electrònica Industrial (CTEI) 

 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – President 

Pere Gayà Suñer Coordinador Grau Electrònica Industrial 

Cristobal Raya Giner PDI 707 

Balduí Blanqué Molina PDI 709 

Jordi Prat Tasias PDI 710 

Manuel Moreno Lupiáñez PDI 748 

Ester Simó Mezquita PDI 749 

Mia Andreina Rivera Badillo Estudiant 

Pilar Alemany Clavero PAS 

 
 
 
Membres Comissió Titulació Electricitat (CTE) 

 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – President 

Josep Font Mateu Coordinador Grau Electricitat 

Francisco J. Ruiz Vegas PDI 707 

Marcel Torrent Burgues PDI 709 

Jordi Prat Tasias PDI 710 

Arcadi Pejuan Alcobé PDI 748 

Neus Ybern Carballo PDI 749 

Josep Guasch Garcia Estudiant 

German Morillo Velázquez PAS 

 
 
 
Membres Comissió Titulació Disseny (CTD) 

 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – President 

Frederic Vilà i Martí Coordinador Grau Disseny Ind. i  Disseny del 
Producte 

Ernest Perera Duran PDI 340 

Josep A. Picas Barrachina PDI 702 

Ingrid Magnusson Morer PDI 712 

Manuel López Membrilla PDI 717 

Marta Díaz Boladeras PDI 732 

Marta Musté Rodríguez PDI 737 

Raúl Rodríguez Solá PDI 748 

Joana d’Arc Prat Farran PDI 749 

Irene Toro Maldonado Estudiant 

German Morillo Velázquez PAS 
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Membres Comissió Titulació MUESAEI (CT MUESAEI) 

 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – 
President 

Balduí Blanqué Molina Coordinador Màster MUESAEI 

Xavier Masip Bruin PDI 701 

Cristobal Raya Giner PDI 707 

Andreu Català Mallofré PDI 707 

Marc Gomila González PDI 709 

Rafael Ramon Ramos Lara PDI 710 

VACANT PDI 710 

Maurici Sivatte Adroer PDI 712 

Jordi Mataix Oltra PDI 744 

Imma Massana Hugas PDI 749 

VACANT  Estudiant 

Xavier Ruiz Jové PAS 

 
 
 
Membres Comissió Titulació MBDesign (CT MBDesign) 

 

Nom Situació 

José Antonio Román Jiménez Sotsdirector nomenat pel Director – 
President 

Enric Trullols Farreny Coordinador Màster MBDESIGN 

Jordi Garcia Almiñana PDI 701 

Enric Martín Fuentes PDI 702 

VACANT PDI 707 

Josep M. Monguet Fierro PDI 717 

Manel López Membrilla  PDI 717 (*) 

Jordi Segalàs Coral PDI 729 

Daniel Guasch Murillo PDI 744 

Imma Massana Hugas PDI 749 

VACANT Estudiant 

David Raya Marcos PAS 

 
(*) En funcions fins que no es designi un nou responsable d’assignatura del departament d’EGE-717 en aquesta 

Titulació (Observació feta pel Cap de Secció del Departament d’EGE, Joan Josep Aliau, el dia 13-11-2017). 


